上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んで

おります。実際の業績は業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

平成 25 年 10 月 15 日

各      位

会 社 名 不二精機株式会社

代表者名 代表取締役社長   伊井 剛

（JASDAQ コード番号  ６４００）

問合せ先 常務取締役     山本幸司

（TEL．06 － 4306 － 6822）

連結子会社での固定資産の譲渡及び特別利益の発生に関するお知らせ

 当社連結子会社である THAI FUJI SEIKI CO., Ltd.において、下記のとおり固定資産を譲渡することに

ついて本日開催の取締役会で決議し、これに伴い特別利益が発生する見込みとなりましたのでお知らせい

たします。

記

１．譲渡の理由

当社グループの経営資源の効率的な活用及び財務体質の強化を図るため、平成 23 年 10 月の洪水によ

り被災した当社連結子会社である THAI FUJI SEIKI CO., Ltd.のタイ中部アユタヤ県ハイテック工業団

地内の工場を譲渡することといたしました。

２．譲渡資産の概要

資産の内容及び所在地 譲渡価額 帳簿価額 現 況

・土地 14,400 ㎡（面積）

・建物   4,557 ㎡（延床面積）

・住所
139 Moo1, Hi-Tech Industrial Estate Sai Asia

Road, T. Bangpa-In, Ayutthaya, Thailand

56 百万バーツ 40 百バーツ 遊休工場

３．譲渡先の概要

譲渡先につきましては、譲渡先との取り決めにより開示は控えさせていただきます。なお、譲渡先と

当社との間には、資本的関係、人的関係及び取引関係のいずれも該当事項はありません。また、譲渡先

は当社の関連当事者には該当いたしません。

４．譲渡の日程

  取締役会決議日 平成 25 年 10 月 15 日

  物件引渡予定日 平成 25 年 10 月中（未定）

５．業績に与える影響について

当該固定資産の譲渡により、平成 26年 12 月期連結会計年度（THAI FUJI SEIKI CO., Ltd.は 9 月決算

であるため平成 25 年 12 月期連結会計年度には影響いたしません）において、譲渡費用等を差引き特別

利益に約 12 百万バーツを計上する見込みであります。

６．今後の見通しについて

 平成 25 年８月 12 日に開示いたしました平成 25 年 12 月期連結業績予想につきましては、現時点では

変更はございません。

以 上